[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.12.2013

   № 162
О ходатайстве о награждении

памятным знаком «Герб

Пермского края» II степени

На основании Указа губернатора Пермского края от 01.06.2010 № 34 «О памятном знаке «Герб Пермского края», Почетной грамоте губернатора Пермского края, Благодарственном письме губернатора Пермского края, в соответствии со статьей 20 Устава Краснокамского муниципального района
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. За значительный вклад в становление института представительных органов местного самоуправления в Краснокамском муниципальном районе Пермского края, развитие правотворческой культуры и техники, плодотворную деятельность по созданию нормативной правовой базы Краснокамского муниципального района, в связи с 20-летием Конституции Российской Федерации ходатайствовать о награждении памятным знаком «Герб Пермского края» II степени:

- Малых Игоря Юрьевича, председателя Земского собрания Краснокамского муниципального района;

- Новикова Григория Павловича, депутата Земского собрания Краснокамского муниципального района;

- Кленова Валерия Михайловича, депутата Земского собрания Краснокамского муниципального района;

- Колоколова Аркадия Петровича, депутата Земского собрания Краснокамского муниципального района;

- Лузиной Ирины Валерьевны, управляющего делами Земского собрания Краснокамского муниципального района.

2. Внести губернатору Пермского края В.Ф.Басаргину ходатайство о награждении  памятным знаком «Герб Пермского края» II степени.

3. Предложить назначить дату награждения на 26 февраля 2014 года, в торжественной обстановке на заседании Земского собрания Краснокамского муниципального района.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания   Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Председатель Земского собрания
Краснокамского муниципального района

       И.Ю.Малых